
REF. OPO36796

2 199 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 72m² Trädgård till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150

5
Sovrum  

5
Badrum  

405m²
Planlösning  

195m²
Totalyta  

72m²
Trädgård

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt familjehem i ett komplex av 5 radhus, Foz Five
Exclusive Villas ligger på en praktiskt taget privat gata,
där en fridfull atmosfär av total lugn och diskretion kan
avnjutas.

V5 villa är i slutfasen, med trädgård och intern hiss.

Fantastisk villa badad i naturligt ljus, belägen i ett premiumområde i Porto. Den har
en fasad med ett tjockt lager av värmeisolering och en väderbeständig beläggning.
Med generösa ytor av balkong och terrass som på grund av sin utformning och
placering blir en naturlig förlängning av husets inre utrymmen.

Ytbehandlingsnivån följer konstruktionens kvalitet genom antagandet av
konstruktiva lösningar med beprövad effektivitet och val av material från
välrenommerade varumärken och av mycket hög kvalitet. TECHNALs stora skjutbara
ramar och flerskikts ekgolv.

Köken har golv av porslin i stengods, lackerade skåp, en GROHE blandare,
PORCELANOSA antibakteriella KRION-bänkskivor och MIELE inbyggda vitvaror.

Lyxiga men okomplicerade badrum, ljusa utrymmen, med porslinsstengods i fridfulla
och organiska toner, vägghängda skåp och sanitetsartiklar, bänkskivor och duschar i
antibakteriellt KRION från PORCELANOSA och kranar och duschar från GROHE.

lucasfox.se/go/opo36796

Gym, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Service-hiss,
Rullstolar, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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